
  

UCHWAŁA NR   L / 379 / 2022 

RADY GMINY KRASNE 

z dnia  31 marca  2022 r. 

 

w sprawie dzierżawy nieruchomości stanowiącej własność Gminy Krasne 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz  

art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomości (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.). 

 

uchwala się, co następuje 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy w trybie 

bezprzetargowym nieruchomości oznaczonej jako działka ewid. nr 2671 o pow.  

0,07 ha położona w obrębie Malawa, gm. Krasne, stanowiąca własność Gminy Krasne, 

z przeznaczeniem na cele rolne na okres 3 lat, na rzecz dotychczasowego dzierżawcy. 

§  2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krasne. 

 

§  3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Uzasadnienie: 

Dzierżawa następuje zgodnie z  przepisami  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 z późn. zm.), 

w związku z wnioskiem dotychczasowego dzierżawcy, oraz zgodnie z wnioskiem 

Komisji Budżetu i Gospodarki Rady Gminy Krasne z dnia 18.02.2022r. 

Projekt uchwały został zaopiniowany pozytywnie na posiedzeniu Komisji Budżetu 

 i Gospodarki Rady Gminy Krasne  w dniu 30.03.2022r. 

 



 

 


